
Lwówek, dnia 28 maja 2024 roku  

 

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa paliwa gazowego dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Lwówku sp. z o.o. w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. ” 

Nr postępowania: ZGK/ZP-01/05/2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający, zgodnie z zapisami Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. zatwierdzony zarządzeniem Prezesa Zarządu Nr 
1/2021 z dnia 22 marca 2021 r. informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Dostawa paliwa gazowego dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.” dokonał 
wyboru najkorzystniejszej oferty. Jako najkorzystniejszą ofertę na wykonanie zamówienia została 
wybrana oferta złożona przez 

 

UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o. 

ul. Al. Jerozolimskie 142 B 

02-305 Warszawa 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE WYBORU  

Stosownie do §15 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. zatwierdzony zarządzeniem Prezesa Zarządu Nr 1/2021 z dnia 
22 marca 2021 r. 

 „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w SWZ”. 

Wykonawca zaoferował cenę za wykonanie zamówienia w wysokości: 39 937,24 zł brutto.  

Oferta tego Wykonawcy nie podlegała odrzuceniu.  

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i wykazał spełnienie postawionych 
warunków udziału w postępowaniu. Cena najkorzystniejszej oferty nie przekraczała kwoty jaką 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 60 270,00 zł brutto.  

Dane Wykonawcy, który złożył ofertę na wykonanie zamówienia zawiera poniższa tabela.  

Numer oferty Wykonawca  Cena/koszt  
1. UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o. 

ul. Al. Jerozolimskie 142 B 
Warszawa 

32 388,00 zł netto 
39 837,24  zł brutto 

 


